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遗失声明
▲王铭悦丢失沈阳嘉兴置业有限公司开具的浑南区浑南中路50号恒大滨江左

岸7-10#875收据，收据号0063673，金额21000元，声明作废。

▲房主秦志良位于沈阳市铁西区光明路9号211-2的房改收据已确认丢失，收

据号码：NO.00065816，日期：2011年7月27日，金额：5440元，建筑面积21.54平

方米，声明作废。

▲大连昌鑫快捷汽车服务有限公司辽 BL0882 车（黄牌）的辽交运管省字

210000000115号道路运输证丢失作废。

▲沈阳航空锻造有限公司公章丢失，公章编码2101190084795，特此声明。

▲沈阳航空锻造有限公司财务章丢失，财务章编码2101120077076，特此声明。

▲沈阳航空锻造有限公司法人章丢失，法人章编码2101120046200，特此声明。

公 示
沈阳中泰汇通置业有限公司

位于于洪区光辉畜牧场的原乡奥地

利4号地块项目规划许可批前公示

项目拟申请办理《建设工程规划许

可证》手续。现就该项目规划审批

事宜征求公众意见。具体审批情况

及反馈意见方式请登录沈阳市自然

资源局网站(http://zrzyj.shenyang.

gov.cn/）或项目现场查询。公示及

征求意见日期详见网站或现场公示

内容。本方案涉及的利害相关人依

法享有听证权，如需听证请在公示

期内提出申请。

联系电话：024-25311425

沈阳市自然资源局于洪分局
2020年11月10日

辽宁国际旅行卫生

保健协会注销公告
辽宁国际旅行卫生保健协会，

组织机构代码证代码：74712482-

9，经研究决定注销，请各相关债权

人自公告之日起45日内申报债权，

逾期视为放弃债权。地址：辽宁省

大连市中山区长江东路60号，联系

人 ：卫 锋 联 系 电 话 ：0411-

87954166。

特此公告。

大连小野田水泥有限公司水泥窑协同处
置危险废物项目环境影响评价信息公告

本项目位于辽宁省大连市甘井子
区新水泥路 5 号公司现有厂区内，依托
现有 4500t/d 新型干法水泥回转窑，将
经过危险废物处理公司预处理后的符
合要求、性能稳定的废物作为水泥生产
的部分替代原燃材料，送至水泥窑协同
处置，规模为6万吨/年。

一、环评报告书查询方式
建设单位已于 2020 年 11 月 6 日在

大连小野田水泥有限公司官网对项目
环评报告书（征求意见稿）的全文进行
了公示，公众可通过网址 http://www.
dldocc.com查询、下载征求意见稿全文。

公众如需查阅本项目纸质版报告
书内容，可在建设单位大连小野田水泥
有限公司进行查阅。

二、征求意见的公众范围
本次征求意见的公众范围主要为

大连小野田水泥有限公司周边 5km 范
围内的居民、单位，同时也欢迎其他相
关公众发表对本项目环境保护工作的

意见或建议。
三、公众意见表的网络链接
公众可在本项目环境影响评价信

息的公示页面中查询、下载建设项目公
众意见表。

四、公众提出意见的方式和途径
公众可通过信函或电子邮件的方

式，将填写好的“建设项目公众意见表”
提交给建设单位，发表对项目环境保护
工作的看法或意见。公众在提交意见
时，请提供有效的联系方式。

五、公众提出意见的起止时间
自本公示发布之日起 10 个工作日

内，公众可向建设单位反映与项目环境
保护工作有关的意见或建议，建设单位
将如实记录公众意见和建议。

建设单位：大连小野田水泥有限
公司

联系电话：0411-86424252
联系邮箱：zhengpengji@dl-onoda.

com.cn

根据中国长城资产管理股份有限公司大
连市分公司（以下简称“长城资产”）与梁光磊达
成的债权转让安排，长城资产将持有的大连新
龙纺织有限公司等21户主债权及借款合同、担

保合同和其他相关协议项下的全部权利（截至
2019年9月20日，21户债权本金合计5724.72
万元，利息合计（含孳生息）17343.78万元，代垫
费用合计3.71万元，债权总额23072.21万元，

详见下列清单，本息等金额以法律文件为准），
依法转让给梁光磊。长城资产特公告通知各债
务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发
生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
请债务人、担保人或其他债务承继人立

即向梁光磊履行还款义务或承担担保责任
（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行
义务或承担清算责任）。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司与梁光磊债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

债务人

大连新龙纺织有限公司
大连巍臻纺织品有限公司
普兰店市福利印刷厂
普兰店市景源大酒店
普兰店市元台印染厂
大连孛兰化工厂
普兰店市李店纸制品厂
大连普乐氟材料化工厂

普兰店市沙包福利纸箱厂

瓦房店市宏金林孵化有限公司
大连长兴岛精诚铸造有限公司
国营瓦房店市东风农场

本金
余额

1,680.50

70.00

16.60

40.00

20.20

38.90

53.00

987.64

128.40

50.00

44.60

79.70

利息
（含孳生息）

4,466.53

116.71

76.59

137.72

78.13

55.73

114.43

3,887.27

709.19

139.21

87.81

477.43

代垫
费用

0.00

0.00

0.00

1.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

债权
总额

6,147.03

186.71

93.19

179.43

98.33

94.63

167.43

4,874.91

837.59

191.21

132.41

557.13

保证人/抵押人

大连新龙纺织有限公司
大连巍臻纺织品有限公司
普兰店市福利印刷厂
普兰店市景源大酒店
普兰店市元台印染厂
大连孛兰化工厂
普兰店市李店纸制品厂
大连普乐氟材料化工厂

大连沙鑫丝绸实业公司、普兰店市沙包建筑工
程公司、普兰店市沙包镇政府

石金、瓦房店市宏金林孵化有限公司
无
无

序号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

债务人

瓦房店华金钢球制造有限公司
大连金河新型建材厂
大连俊湖铸造有限公司
瓦房店老虎水泥有限公司
瓦房店市西杨供销合作社

大连新东方玻璃纤维制品有限
公司

庄河市第三水泥厂
庄河市冰峪工艺品厂
大连泽成服装有限公司

合计

本金
余额

18.00

50.00

57.00

140.00

184.00

270.00

646.00

254.00

896.18

5,724.72

利息
（含孳生息）

36.69

121.36

148.82

216.53

1,257.61

881.94

1,299.53

587.15

2,447.38

17,343.78

代垫
费用

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.71

债权
总额

54.69

171.36

205.82

356.53

1,441.61

1,151.94

1,945.53

841.15

3,343.56

23,072.21

保证人/抵押人

瓦房店华金钢球制造有限公司
大连金河新型建材厂
大连俊湖铸造有限公司
瓦房店老虎水泥有限公司
无

大连新东方玻璃纤维制品有限公司

庄河市第三水泥厂
庄河市冰峪工艺品厂
大连泽成服装有限公司

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司 梁光磊
2020年11月10日

单位：万元，截至日期2019年9月20日。

CBA最前线

聚焦中甲大结局

10 日，大连人队将迎来本赛
季中超的收官之战。面对广州富
力队，大连人队带着第一回合 3∶0
的巨大优势，在这场联赛第十一名
的争夺战中获胜应该说问题不
大。当然，主教练贝尼特斯不会放
松对球队的要求，他在赛前新闻发
布会上表示：“我们还是像以往一
样非常职业地准备这场比赛，训练
也是带着目标进行。这是我们这
个赛季的最后一场比赛，我希望球
员们专注于比赛，从第一分钟到最
后一分钟，一如既往。”

三球领先的优势很大不假，
但大连人队两名主力外援丹尼尔
森和拉尔森确定缺阵，两人一前
一后，已经成为大连人队进攻和
防守不可缺少的核心力量，而且
广州富力队主教练范布隆克霍斯
特也说，这场比赛将派出最强阵
容应战。贝尼特斯表示，虽然第
一回合赢下来了，但不代表什么，

因为这是足球比赛，什么情况都
能发生。“我们还是要保证专注
力，把接下来这场比赛赢下来，彻
底赢下这一回合。”

事实上，两大外援的缺阵，又
给贝尼特斯提供了一次锻炼球员
的机会。就像贝尼特斯所说，“这
给了中方球员机会去证明他们也
可以做得很好。这段时间，我们在
团队精神上有了很大提高，队员们
都知道要为了球队、为了俱乐部、
为了自己去拼尽全力，我们能踢好
这场两名主力外援缺阵的比赛，因
为我们一直依靠整体而不是个人
来赢得比赛。”

事实上，最终获得第十一名还
是第十二名，大家都没有过于纠
结。当然，最好是年轻球员得到锻
炼的同时还能收获胜利。大连人
队球员表示，要拿出最好的精神面
貌，按照主教练的安排，把最后一
场比赛打好。

大连人队目标锁定第十一
本报记者 黄 岩

本报讯 记者朱才威报道 “男单
顾俊峰、女双安誉/刘圣书分别打进决
赛，女单、女双、混双等队员也纷纷取得
近年来的最好成绩……”在 2020年全
国羽毛球锦标赛赛场，辽宁羽毛球队战
绩不俗，领队吴志国9日晚兴奋地表示，

“比赛是训练的镜子，从本次比赛来看，
之前我们大半年的‘强体能、补短板，打

造辽宁体育铁军’训练成果显著。”
于陕西省宝鸡市举行的全国羽毛

球锦标赛，9日进行了男子单打、女子
双打半决赛。辽宁选手顾俊峰以4∶2
击败浙江选手任朋嶓，挺进男单决
赛。“在之前的半决赛中，顾俊峰与国
手雷兰曦激战 5 局，3∶2 逆转对手，体
能消耗比较大，半决赛取胜没有好的

体能基础是不行的。”吴志国说。
相比之下，安誉/刘圣书的女双半

决赛则相对轻松，以 4∶1 战胜福建队
的谭宁/陈颖颖进入决赛。“10 日下
午，顾俊峰及安誉/刘圣书都将进行最
后的决赛，比赛打到最后，抛开技战术
层面的东西，对运动员考验最大的就
是心理加体能，而后者更为重要，没有

体能基础，就没有最后的冠军。”
据了解，辽宁羽毛球队本次派出

40余名队员参赛，除了上述两个项目
晋级决赛外，还获得男子团体第三
名。另外，男单张维伊晋级16强；女单
刘小艺、王小丫、徐铭露打进32强；女
双郑煜文/乔诗惠晋级32强；混双李浩
歌/安誉打进16强。

在全国锦标赛上取得近年来最好成绩

辽宁羽毛球队男单女双闯入决赛

11月9日下午，辽宁沈阳城市
队从梅州返回沈阳，结束了不平凡
的2020赛季。回顾这一年的点点
滴滴，主教练于明不由得感慨万
千：“这是一个大家都没有经历过
的特殊赛季，我们面临的是前所未
有的挑战。作为首次征战中甲的
新军，辽宁沈阳城市队团结一心克
服困难，拼出了一条保级路。”

受到疫情影响，原定于2020年
3月揭幕的中甲联赛被迫延至9月
12日才得以开赛，两个阶段的比赛
在11月上旬就要全部打完，这种高
密度的赛会制比赛在中国足球历史
上还是第一次。“坦白地说，这样的
比赛大家都没经历过。我们队是9
月7日到的梅州，两个多月的时间
里，球队始终集中在一个地方，赛
场、宾馆两点一线，枯燥的生活让教
练和队员的心理承受着巨大压力。”
于明直言，“赛程也很密集，基本三、
四天一场，训练的时间都不多，对体
能要求非常高。尽管赛制对所有球
队都是公平的，但相比之下我们这
支新军就缺少了适应中甲的时间，
这对全队是一个很大的考验。”

整个赛季，辽宁沈阳城市队的
表现如履薄冰，在两阶段共15场比

赛中，只取得3胜5平7负的战绩，几
乎直到最后一轮的最后一刻才“上
岸”。在于明看来，球队的保级道路
之所以如此艰难，与锋线外援引进
的不成功有着直接关系。在中甲联
赛，锋线外援对球队战绩起到的是
决定性作用。但受到疫情影响，外
援无法试训，在注册时间即将截止
前，城市俱乐部只能根据经纪人提
供的录像和履历来决定外援人选，

“因为楚穆的履历很光鲜，而且在罗
马尼亚联赛和德国国青队效力期间
的表现不错，所以我们最终选择了
他。”于明如此表示。

但楚穆最终还是辜负了球队和
球迷的期望，他的速度缓慢，反应迟
钝。尤其让人难以理解的是，作为
一名外援中锋，楚穆在与国内后卫
的对抗中竟然也占不到便宜，彻底
颠覆了人们对于中甲联赛“黑又硬”
外援的认知。整整两个月的联赛，
楚穆只打进了一个点球。8日与新
疆雪豹队的生死战，在两球落后只
能殊死一搏的时刻 ，楚穆都没能得
到出场机会，这本身就可以说明他
在球队中的地位。“如果我们的锋线
外援得分能力强一些，我想保级悬
念不会留到最后。”于明实话实说。

于明讲述保级背后的故事
本报记者 李 翔

中超新观察

众所周知，在执教辽宁男
篮期间，带着辽阳口音的“防守
重点人”是郭士强的一句名
言。当第一次面对成为对手的
郭士强时，辽宁男篮坚决地执
行了“防守重点人”的策略，这
也让广州队的得分变得非常艰
难。如果不是辽篮在第四节早
早撤下主力，广州队恐怕就连
得到82分也成为奢望。

尽管拥有三外援，但陈盈
骏才是广州队最可靠的得分
点。在上赛季复赛后两队的交
手中，陈盈骏独得 29 分，几乎
以一己之力击溃辽篮，而那场
比赛也间接导致郭士强的下
课。当双方再度相遇，辽篮显
然吸取了教训，第一个回合，郭
艾伦就从陈盈骏手中抢断成功
一条龙上篮得手，为此役奠定
了基调。在辽篮严密的防守之
下，全场比赛陈盈骏在40分钟
的出场时间里，只觅得 6 次出
手机会，虽然勉强得分上双，但
他的正负值只有-34。

另外，小外援摩尔虽然得
到本队最高的24分，但他命中
率只有 15 投 6 中，助攻也只有
3次，辽篮限制他进攻效率，并
且尽量切断他和队友联系的防
守策略收到良好效果。至于广
州队其他球员，没有一个人得
分上双。对手看上去谁都能得
分，但其实谁的效率都不高，没
有形成一个稳定的主攻点，这
就是辽篮防守的成功。

限制“重点人”成功

辽篮大胜
顺理成章
本报记者 李 翔

2014-2015 赛季以来，丛明晨不
知不觉在 CBA征战已经来到第七个
年头。过去的 6 年里，虽然偶露峥
嵘，但丛明晨从未真正打出自己职
业生涯的代表作。但是，11 月 9 日，
面对昔日恩师郭士强执教的广州
队，丛明晨迎来了高光时刻，以 14投
10 中的惊人外线命中率，得到创职
业生涯新高的 33 分，帮助辽宁男篮
以117∶82收获一场大胜。

本场比赛的第一节，丝毫看不
出丛明晨有任何爆发的迹象。他个
人的前三次三分出手，全部弹筐而
出。不过，丛明晨的信心并未受到

影响，当最后一攻郭艾伦将球分给
站在底角的他时，丛明晨张手就命
中了压哨三分，此前批评过丛明晨
不敢出手投篮的主教练杨鸣见状也
是微微一笑。

第二节，丛明晨手感稍有回暖，
但三分也只是2投1中。谁都不会想
到，此后丛明晨在三分线外的 8次出
手，居然弹无虚发，三分球 8 连中也
创下了 CBA的纪录。以至于当他在
投中第十个三分球之后，又一次在三
分线外出手时，慌了神的对手只能对
他犯规。全场比赛，丛明晨出手 16
次，与外援梅奥持平，享受到了从未

有过的“无限开火权”。更重要的是，
丛明晨在没有命中一次两分球的情
况下，得到全场最高的 33分，这又成
为一个难以复制的奇迹。

值得一提的是，丛明晨正是郭士
强麾下那支 2013年全运会青年男篮
冠军球队中的一员，也正是郭士强把
他提拔到了辽篮一队，开启了 CBA
生涯。面对恩师，丛明晨却一点没有
留情面，这也让他在赛后走向场边与
郭士强拥抱时多少有些不好意思。
不过在为输球感到失望之余，看到爱
徒能有这样精彩的发挥，想必郭士强
也会感叹，当年自己没有看错人。
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丛明晨三分球14投10中，得到创职业生涯新高的33分。图为丛明晨（左）在进球后与赵继伟击掌庆祝。 新华社供片


